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Daftar Hadir Mahasiswa

10 11 12 13 14 15

16

06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 03/04 24/04 08/05 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 03/07

1 [2012500027 Bonifasius Cakra Buana H H H H H A I H H H A A A A A H
2 12012501082 Erlangga Priyo Widodo H H H H H A H H H H H H H H H H
3 12111501447 Muhammad Raihan H H H H S S H H H H H H A H H H
4 12111501561 Hendryansyah Saputra H H H H H H H H H H A H S H H H
5 12112500471 Muhammad Danni Alief H H H H H A H H H H H H H H H H
6 |2112500638 Rangga Abdi Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H
7 2112500703 Muhamad Luthfan llyasa H H H H H H H H H H A H H H H H
8 |2112500737 Alvin Syahputra H H H H H H H H H H A H H H A H
9 (2112500810 Muhammad Syaugi Sheridan H H H H H H H H H H A H I I | H
10 (2112500935 FARHAN FIRDAUS AN NAZIH H H H H H H H H H H H H I H H H
11 {2112501081 Evan Danner Manalu H H H H A A H H H H | I I I | H
12 (2112501198 Reyza Adriansyah H H H H H H H H H H H H H H A H
13 (2112501461 Lilis Sri Lestari H H H H H H H H H H H H H H H H
14 (2212500421 Aulia Rizky Windwie Rahmania H H H H H H H H H H H H H A H H
15 [2212500983 Alifah Syifa Qolbi H H H H I H I H H H H H H H H H
16 (2212501072 Chika Fathia Nabila H H H H H H H H H H H H H H H H
17 (2212501379 Vemiliana Pajina Waton H H H H H H H H H H H H H H H H
18 12212501387 Maria Anjelica Bataona H H H H H H H H H H H H H H H H
Keterangan:
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H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar
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Dosen: Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal
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06-03-2024
13-03-2024
20-03-2024
27-03-2024
03-04-2024
03-04-2024
24-04-2024
08-05-2024
08-05-2024
15-05-2024
22-05-2024
29-05-2024
05-06-2024
12-06-2024
19-06-2024
03-07-2024

Materi yang diberikan

Pengantar Kecerdasan Bisnis (Business Intelligence), Peran Bl bagi manager / perusahaan, Lingkup Ringkup Bl, Hubungan Data War
Data Warehouse, Analisis Lingkungan Bisnis dan Sumber Daya Data Organisasi.

Struktur Data Warehouse Dan Teknik Pemodelan Data Multidimensi Dalam Data Warehouse.
Tahapan dalam Proses ETL (Extract, Transform and Load) dan Praktikum Proses ETL.
Operasi-operasi OLAP pada Data Warehouse.

Analisis Data Multidimensional Dengan OLAP.

Presentasi Tugas Kelompok, Pengantar Data Mining dan Kisi-Kisi UTS.

Fungsi Klasifikasi Data Mining (metode Naive Bayes, C4.5 dan Decision Tree) dan contoh penerapannya, praktikum fungsi klasifikasi r
Ujian Tengah Semester (UTS).
Fungsi Klastering Data Mining (metode K-Means, K-Nearest Neighbor) dan contoh penerapannya, praktikum fungsi klasifikasi menggqu
Fungsi Asosiasi Data Mining (metode Apriori, Association Rules, dl) dan contoh penerapannya, praktikum fungsi asosiasi menggunaka
Presentasi Tugas Praktikum Fungsi Klasifikasi, Fungsi Klastering dan Fungsi Asosiasi.
Konsep Dasar Service-Oriented Business Intelligence (SOBI) dan Contoh Penerapannya.
Analysis Of Multiple Business Perspective <br /> On Business Intelligence dan Praktikum Crawl Data Text Mining menggunakan Gogc
Praktikum Text Mining dan Contoh Studi Kasus.
Ujian Akhir Semester (UAS).
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Daftar Nilal

Presensi

Tugas
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2012500027
2012501082
2111501447
2111501561
2112500471
2112500638
2112500703
2112500737
2112500810
2112500935
2112501081
2112501198
2112501461
2212500421
2212500983
2212501072
2212501379
2212501387

Bonifasius Cakra Buana
Erlangga Priyo Widodo
Muhammad Raihan
Hendryansyah Saputra
Muhammad Danni Alief
Rangga Abdi Maulana
Muhamad Luthfan llyasa

Alvin Syahputra

Muhammad Syaugi Sheridan
FARHAN FIRDAUS AN NAZIH
Evan Danner Manalu

Reyza Adriansyah

Lilis Sri Lestari

Aulia Rizky Windwie Rahmania
Alifah Syifa Qolbi

Chika Fathia Nabila

Vemiliana Pajina Waton

Maria Anjelica Bataona

63
94
94
94
94
100
94
88
94
100
88
94
100
94
100
100
100
100

40
52
70
70
85
70
85
85
85
85
85
52
70
80
80
80
80
80

60
61
81
77
76
81
83
75
60
82
60
78
80
65
70
68
70
73

40
77
77
65
87
87
86
85
70
94
65
92
70
92
74
72
70
77

46 =>D
65 => B-
76 => B+
70=>B
83 => A-
80 => A-
85=>A
82 => A-
72=>B
88=>A
70=>B
76 => B+
73=>B
80 => A-
75 => B+
73=>B
73=>B
77 => B+
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